
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Б Ы С Т Р О И С Т О К С К О Г О  Р А Й О Н А
А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«У/ » О /  2024 № /
с. Б ы стры й Исток

О возобновлении движения по 
ледовой переправе Быстрый Исток - 
Акутиха через р. Обь

В связи с нормализацией ледовой обстановки по ледовой переправе 
Быстрый Исток -  Акутиха , администрация Быстроистокского района 
Алтайского края 
п о с т а н о в л я е т :
1. Возобновить с 1 1 января 2024 г. транспортное сообщение по ледовой 
переправе Быстрый Исток -  Акутиха через р. Обь для транспортных 
средств общей массой не более 3 тонн.
2. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД РФ «Петропавловский» 
контролировать соблюдение правил движения на ледовой переправе через 
р. Обь.
3. Постановление № 733 от 28.12.2023г "О временном закрытии движения по 
ледовой переправе Быстрый Исток - Акутиха через р. Обь" считать 
утратившим силу.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

У Д.А. Попов


